

OFFICE DEPOT **OFFERTA 27-11-2019**

CODICE CLIENTE	NOME DI CONTATTO
8182789	
RAGIONE SOCIALE	
CNR ISTITUTO DI NEUROSCIENZE	
NUMERO ORDINE INTERNO CLIENTE	
INDIRIZZO DI CONSEGNA	
VIA VANVITELLI 32 20129 MILANO	
NOME e CODICE AGENTE	
PICCO F 51344	
N° PAGINE e/o NOTE	
nuovi clienti INDIRIZZO DI SEDE LEGALE	
PARTITA IVA	mail@
N° TELEFONO	N° FAX
metodo di PAGAMENTO	richiesta login per il sito e-commerce

REFERENZA PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	PREZZO (€) UNITA' DI VENDITA	Q.TA'	TOTALE
1527347	NASTRO ADESIVO INVISIBILE OD 19MMX33M	€1,70	5	€8,48
3574318	NASTRO CARTA MASKING HOTMELT BO 19MMX50M	€1,01	15	€15,21
3383562	100 COPERT 200MY TRASP PVC A4 OD	€8,99	3	€26,98
667523	PENNARELLI OHP STABILO FIN NERO 10 P	€8,88	2	€17,76
649825	PENNARELLI OHP STABILO FIN BLU 10 P	€8,89	1	€8,89
650299	PENNARELLI OHP STABILO MD NERO 10P	€8,89	2	€17,78
660942	PENNARELLI OHP STABILO MD BLU 10P	€8,89	1	€8,89
980472	ETICH. MULT. NICEDAY 210X297 100FF	€8,89	1	€8,89
3359462	CF100 BUSTA PERF OD 22X30 TRASP B/A	€3,98	1	€3,98
671971	ETICH.PER INDIRIZZI ESTESI 36X89MM	€19,90	1	€19,90
7303104	PK 2 BATT ALK 9V MAX 6LR6 9.0V	€4,90	2	€9,80
5841999	PK28 BATTERIA ATIVA AA NEW ALKALINE	€7,00	1	€7,00
3172463	PK28 PILE MINISTILO ATIVA AAA	€7,00	1	€7,00
3026724	PK 2 PILE ENERGIZER ELECT LITIO CR2032	€2,30	2	€4,59
86639	LETTORE KENSINGTON USB 3.0 COMP	€29,90	1	€29,90
4473904	Hp toner nero 30A CF230A	€54,00	3	€162,00
7148925	CF10 QUADERNI COLOR BASIC A4 RIG 5MM BM	€5,59	2	€11,18
6466773	PK5 BLOCCO SPIRALATO A4 ND QUADRILLE	€5,50	2	€11,00
666433	CORRETTORE A PENNELLO NICEDAY	€0,90	5	€4,50
282064	PZ50 PENNE A SFERA NE BIC CRISTAL	€8,90	1	€8,90
1710497	EVIDENZIATORE GL FORAY COMFORT FOCUS	€0,65	10	€6,50
3337620	1PZ TEPERAMATITE OD 1 FORO ALLUM.	€0,49	4	€1,96
1645640	PK12 MATITE GRAFITE FORAY 2B FSC	€2,65	2	€5,30
		Totale € (I.V.A. esclusa)		€365,65
		Contributo Trasporto		€-
		I.V.A.		€80,44
		Totale € (I.V.A. inclusa)		€446,09
